
wmmOlomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

OBJEDNÁVKA
[objednávka číslo: 2017/01703/GI/OBJFakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a sveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Datum vyhotovení: 13.11.2017

Dodací Ihůta: 20.12.2017

Dodavatel: Odběratel:

Atelier Polách & Bravenec s.r.o.

Mahierova 240/15

77900

IČO: 25870092

DIČ: CZ25870092

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Olomouc

Předmět objednávky Cena včetně DPHMnožství

Objednáváme u Vás na základě Vaší cenové nabídky č. 38/2017 vypracování studie - návrhu nadstavby nebo přístavby
hospodářské budovy Domova pro seniory Červenka, která by zároveň částečně byla i podkladem pro vydání územního
souhlasu. Dále objednáváme zajištění dokladů existence inženýrských sítí a požárně bezpečnostní řešení celého objektu.
Studie bude vyhotovena ve třech vyhotoveních a 2x na CD ve formátu pdf, dwg, propočet v Excelu, texty ve Wordu.
V případě neplnění termínu zhotovitelem, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny včetně DPH za

| každý započatý den prodlení.
Užití díla
1. Zhotovitel, jakožto původní autor prohlašuje, že je v souladu s ustanovením § 5 a § 8 zákona č. 121/2000 Sb., autorský
zákon, ve znění pozdějších předpisů, výlučným autorem autorského díla uvedeného v čí. III. odst. 1 této smlouvy.
2. Zhotovitel uděluje v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb,, autorský zákon ve znění pozdějších předpisů, a občanským
zákoníkem objednateli ode dne předání díla výhradní licenci k výkonu práva dílo užít nebo jeho části v neomezeném rozsahu,
a to na celou dobu ochrany autorských práv za účelem realizace stavby uvedené v čl. Ilí. odst. 1 této smlouvy. Objednatel
není povinen licenci poskytnutou zhotovitelem využít. Odměna za licenci poskytnutou zhotovitelem je již zahrnuta v celkové
ceně díla dle čl. V. odst. 1 smlouvy.
3. Objednatel má zejména právo dílo užít, resp. jeho části neomezeně množit pro vlastní potřebu a potřebu osob
zúčastněných na realizaci stavby v podobě listinné a elektronické a předávat kopie díla nebo jeho částí třetím osobám např. za
účelem zabezpečení zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby. Objednatel má také v rámci nabyté licence právo dílo
upravovat a měnit dle potřeby realizace stavby bez předchozího svolení zhotovitele. Objednatelje oprávněn poskytnout v
rozsahu poskytnuté licence podlicenci třetí osobě či převést práva z poskytnuté licence na třetí osobu, s čímž zhotovitel tímto
vyslovuje svůj souhlas.

KčPředpokládaná cena celkem:

Děkujeme za kladné vyřízení naší o

Prohlašujeme, že objednávka je pr

Rozpočtová skladba:

ČástkaORJ ORGZJ uz§ PQL
000000011 0000000017 0060002101192 152 097,00 Kč000004357 6121

14.11.2017 09:51:491 / 2v.20110207


